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W dniu 15.05.2016r. w Koszalinie podpisano umowę nr 33/2016 o dofinansowanie projektu w 
ramach programu „Mikrodotacje – Małe Inicjatywy Lokalne” pomiędzy Koszalińską Agencją 
Rozwoju Regionalnego S.A. reprezentowaną przez: Natalię Wagner Prezesa Zarządu, a 
Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania POJEZIERZE RAZEM reprezentowanym przez: 
Krzysztof Lis Wiceprezes LGD i Ryszard Jasionas Sekretarz.

Projekt  konkursowy pod nazwą: „Rozwój Potencjału LGD POJEZIERZE RAZEM” realizowany 
będzie                     w terminie od 01.06.2016r. do 31.08.2016r.; miejsce realizacji projektu: 
Szczecinek (siedziba Stowarzyszenia LGD). Projekt polega na doposażeniu biura 
stowarzyszenia, zakupie zestawu komputerowego: stacji dysków, monitora, klawiatury, 
myszki oraz oprogramowania MS Office i antywirusa oraz urządzenia wielofunkcyjnego 
(drukarka ze skanerem).  Zakupiony sprzęt pozwoli na stworzenie stanowiska pracy  a 
wykorzystywany będzie do codziennych prac biurowych służących realizacji celów 
statutowych. Stworzone zostaną warunki do pisania projektów i ubiegania się przez LGD o 
zewnętrzne środki finansowe.

Dzięki profesjonalizacji Stowarzyszenia możliwe będą do osiągnięcia poniższe cele statutowe:

1. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;

2. współpraca z organizacjami pozarządowymi;

https://archiwum2.barwice.pl
https://archiwum2.barwice.pl/
https://archiwum2.barwice.pl/sites/default/files/field/image/logo1.jpg


3. tworzenie warunków współpracy Stowarzyszenia i innych organizacji oraz instytucji 
działających na rzecz rozwoju obszaru LGD POJEZIERZE RAZEM;

4. udzielanie wsparcia mieszkańcom obszaru objętego LSR w zakresie przygotowania 
projektów                                    i pozyskiwania środków na ich realizację, w tym z 
programów pomocowych;

5. kształcenie, doradztwo oraz pomoc osobom i organizacjom pozarządowym działającym 
dla rozwoju regionu;

6. aktywizowanie i integracja społeczności zamieszkujących obszar LGD POJEZIERZE RAZEM.

Drugim istotnym elementem projektu będą podejmowane przez LGD POJEZIERZE RAZEM 
działania wspierające i doradcze na rzecz lokalnych organizacji pozarządowych.

W związku z potrzebą aktywizacji lokalnych organizacji oraz kształcenia ich liderów 
przewiduje się prowadzenie doradztwa indywidualnego w biurze LGD. Doradztwo to polegać 
będzie na przekazywaniu informacji jakie posiadają pracownicy biura LGD:

1. wskazując możliwe źródła finansowania działalności dla poszczególnych organizacji,

2. udzielając wsparcia w zakresie przygotowania projektów,

3. wspierając oddolne inicjatywy itp.

 Usługi doradcze (26 godzin) realizowane będą w godzinach pracy biura począwszy od 
30.06.2016 r. –

31.08.2016 r.; średnio 2 razy w tygodniu po 1,5 godziny. Dokumentami poświadczającymi 
wykonanie usług doradczych będą podpisane przez odbiorców listy obecności.

Cele te, tożsame są z misją jaką wyznaczyła sobie Lokalna Grupa Działania POJEZIERZE 
RAZEM opartą na pięciu filarach: sprawności, przejrzystości, otwartości, dostępności i 
skuteczności. Jedną  z najważniejszych  i głównych cech partnerstwa jest gotowość na 
zmiany. Partnerstwo, w jakim ma działać i funkcjonować LGD POJEZIERZE RAZEM ma być 
organizacją samouczącą się, zmieniającą się dynamicznie by sprostać zmianom  w 
rzeczywistości. LGD w formie partnerstwa ma być organizacją dostępną dla wszystkich 
zainteresowanych oraz wszystkich chcących zmieniać i mieć wpływ na zmiany    w swoim 
otoczeniu, w swojej małej ojczyźnie, tam gdzie mieszka i funkcjonuje, poprzez pomoc w 
realizacji celów i projektów oraz  wskazanie wszelkich możliwych źródeł pozyskiwania 
środków finansowych pochodzących z różnych źródeł finansowania i z różnych programów 
pomocowych. Docelowo wizja LGD POJEZIERZE RAZEM określa stan do którego LGD będzie 
dążyć, wykorzystując przy tym wszelkie możliwości płynące z założeń jakie niesie ze sobą 
Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność.



Projekt ten przyczyni się do podniesienia potencjału kapitału ludzkiego oraz sprawnego i 
poprawnego wypełniania wniosków potencjalnych beneficjentów chcących realizować  
zadania konkursowe ogłaszane przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania POJEZIERZE 
RAZEM z siedzibą w Szczecinku przy ulicy 28-lutego 16.

LGD POJEZIERZE RAZEM wszystkich Państwa zainteresowanych pozyskaniem środków 
finansowych                     w ramach m.in. Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w zakresie 
inicjatywy Leader wdrażanej poprzez Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) 
serdecznie zaprasza do swojej siedziby w  godzinach urzędowania biura LGD.

Szczecinek, dnia 20 czerwca 2016r.
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